
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 7/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testületének célja a rendelet megalkotásával a 

hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn túli házasságkötésben közreműködő 

anyakönyvvezető díjának emelése. 

[2] Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 

évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 7/2021. (VIII.24.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. február 15-én lép hatályba. 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. Tomayer Tamás 

          polgármester                              jegyző  

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. február 14. 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

jegyző 

  



2 

1. melléklet a .../2025. (II. 14.) önkormányzati rendelethez 

1. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 7/2021. (VIII.24.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet 3. pont helyébe a következő pont lép: 

„3. A házasságkötésben közreműködő anyakönyvvezető díja: 20.000,- Ft/alkalom”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

-- 


